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日本 SHOWA波纹管称重传感器WBE-50N

 产品型号：

WBE-50N

WBE-100N

WBE-200N

WBE-500N   

WBE-1KN

WBE-2KN

WBE-5KN

WBE-10KN   

【特长、用途】

高精度、高输出、通用

库姆波纹管安装更防尘·防水滴对应

大范围的额定容量（50 N～10 kN）

拉张、压缩两个方向的检查数据

精度类：0.05 %

相关链接

http://www.sensortop.cn
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高精度/ WBU形状|小型、高输出/ WBS形状

规格规格

容许过载 150% RC

额定输出 3 mV / V±1%

直线性 0.05 % RO

磁滞 0.05 % RO

重复性 0.03 % RO

推荐电压 12V以内

容许印加电压 20V

输入电阻 350Ω

输出电阻 350Ω

温度补偿范围- 10-60℃

容许温度范围- 30-80℃

零点的温度特性 0.005 RO /℃%

输出的温度特性 0.005 %/℃

电缆Φ6m-4芯线缆 3米，尖端裸露

取扱说明书・・・・・外传下载（pdf，258 KB）
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